
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ 

MNOŽSTEVNÍHO BONUSU 
 

(dále jen „Dodatek“) 
 

uzavřený dle z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 
mezi těmito smluvními stranami: 

 

 
Merck spol. s r.o. 
se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00, Praha 4 
IČO: 186 26 971 
DIČ: CZ186 26 971 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. C 1834 vedenou u Městského soudu v Praze 
zastoupena: Serkanem Kececioglu, jednatelem (v souladu s interními pravidly Dodavatele je tento 
Dodatek podepsán rovněž Janem Daňkem, BUM CM&E) 
 
 (dále jen „Dodavatel“) 
 
a 
 
Fakultní nemocnice Bulovka 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví 
se sídlem Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň 
IČO: 000 64 211 
DIČ: CZ00064211 
bankovní účet: 16231081/0710 
zastoupena: PharmDr. Mgr. Pavlem Šroubem, obchodním náměstkem 
 
 
jako odběratel na straně druhé (dále jen „Zdravotnické zařízení“)  
 
(společně dále jen „Strany“) 

 
 
 

 
Strany se dohodly takto: 

 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Zdravotnické zařízení nakupuje od distributorů léčivé přípravky podle svých potřeb a podle 
vlastního uvážení za účelem poskytování zdravotních služeb.  
 

2. Strany uzavřely dne 29.6.2023 smlouvu o poskytnutí množstevního bonusu (dále jen 
„Smlouva“), kterou byly sjednány podmínky poskytnutí obratového bonusu Odběrateli. 

 
3. Strany si přejí pokračovat v poskytovaném Bonusu. 

 
II. 

Předmět dodatku 
 

1. Strany se dohodly na změně Bonusu takto: 
a. počínaje dnem 1.1.2024 se Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje novým zněním, které je 

Přílohou č. 1 tohoto Dodatku; a 



b. počínaje dnem 1.1.2024 se Příloha č. 2 Smlouvy nahrazuje novým zněním, které je 
Přílohou č. 2 tohoto Dodatku. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti nabývá 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 

2. Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se použijí na uveřejnění 
tohoto Dodatku v registru smluv obdobně, a to s tím, že tento dodatek uveřejní Dodavatel. 

 
3. Strany se současně dohodly, že práva a povinnosti vzniklé z plnění a/nebo právních poměrů 

v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, k němuž došlo před 
nabytím účinnosti tohoto Dodatku v době ode dne 1.1.2024, nahrazují závazkem vzniklým 
z tohoto Dodatku. Plnění a/nebo právní poměry v rámci předmětu a rozsahu úpravy 
Smlouvy před účinností tohoto Dodatku ode dne 1.1.2024 se tudíž považují za plnění 
a právní poměry podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva a povinnosti z nich vzniklé 
se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku. 
 

4. Pojmy nedefinované v tomto Dodatku mají stejný význam jako ve Smlouvě. 
 

5. Ujednání Smlouvy neupravené tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 
 

6. Strany prohlašují, že svými podpisy stvrzují souhlas s Dodatkem, kterou podepisují na 
základě pravé a svobodné vůle, a že neuzavřely Dodatek v omylu, tísni a za jinak 
nenápadných podmínek. 

 
7. Tento Dodatek se uzavírá ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží jedno (1) 

vyhotovení. 
 

8. Tento Dodatek i jeho výklad se řídí českým právem. 
 

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho Přílohy č. 1 a 2, které představují nové znění 
Příloh č. 1 a 2 Smlouvy. 

 
 
 
V Praze dne 25/03/2024    V Praze dne 26/03/2024 
 
 
 
____________________________   ______________________________ 
za Dodavatele      za Zdravotnické zařízení 
Jméno: Serkan Kececioglu    Jméno: PharmDr. Mgr. Pavel Šroub  
Funkce: jednatel     Funkce: obchodní náměstek  
 

 

 

V Praze dne ………................     
 
 
____________________________    
za Dodavatele       
Jméno:  Jan Daněk 
Funkce: BUM CM&E 



 

Příloha č. 1 
 

 

 
  



Příloha č. 2 
 

 

 


